
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 557                                                                              

Dne: 29. června 2015 

 

Program:       1)       Zahájení 

                      2-4)   Pošta, Finance, Různé 

                      5)       Usnesení a závěr 

 

      

         1)     Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 

      

         2) 

 

a) Zastupitelstvo obce na svém jednání dne 30.6.2015 projednalo závěrečný účet 

obce za rok 2014, který odsouhlasilo s výrokem bez výhrad. Dále 

zastupitelstvo obce odsouhlasilo účetní závěrku za rok 2014.  

- k vyřízení pan starosta Petr Mol 

b) Schváleno konání akce „Velká Bitva pod Točníkem“ a dále pronájem 

parkovacích ploch pro Spolek Fištrón, o.s. v termínu 3.až 5. července 2015. 

- k vyřízení pan starosta Petr Mol 

c) Žádost o individuální výjimku z konceptu územního plánu obce Točník 

(panJan Hříbal) – pan Jan Hříbal projevil zájem postavit na pozemku č.kat. 

45/9 v k.ú. Točník, který je ve vlastnictví žadatele, rodinný domek. Předchozí 

souhlas z č.j.555 ze dne 15.6.2015 je neplatný z důvodu nesouhlasu vlastnictví 

pozemků. 

- k vyřízení pan starosta Petr Mol 

         5)       Schůze byla ukončena panem starostou po odsouhlasení a přijetí    

                   závěrečného usnesení ve 22:00 hodin. 

Usnesení: 

1) Odsouhlaseno:  a) b) c) 

2) Vyvěšeníhodno:  

3) Vyřešeníhodno:  

4) Informatično:   

5) Založeno:   

 

Zúčastnění:   Jiří Šustr, Tomáš Mol, Petr Mol, Josef Bělohlávek, Jiří Palek, 

                      Miroslava Vyžďurová, Petr Zemánek                                    


